
SMLOUVA O DÍLO
Č. 6/1/:20:24

uzavřeaá pod ie dle ustanovení Š 2§86 a násl Zákona č. 89;20 i2, občanský zák08šk (dále jen „ síniouva")

1.

A)

§$$$UVNi §VRÁVY

{)bjednatei;
Se sidterť3:

Město Jilernni€e

Masarykovo nárněstí 82
514 01 iilemnice
06275808

Bc. Dav{d Hlaváč - starosta

{dáte jen jako „objednatel*)

ičo,
Rankovnf $pajení:
€:ísie účtu:

Zastoupené:
Tel. 3 fax:

$oi3 podpisuje:

a

B) Z}rotovšte!:
Se sídlem:

Michal Berka
VŠŠňo•řá 37{1

252 45 €)brabec
iČO: 762048]2
DIČ:

Zastoupený:
Konia}{ t;

{dáte jen jako „zhonvšíe!;')

Uzavřeli aiže uvedeného dne, měs:cea roku tuto smlouvu o cžila:

NÁZEV AKCE:

„Nezbytné etektťašnstalačr+{ práce na objektech DC a MŠ Spařiť©v§ká, iitewlni€e“

2. pŘEDMĚT SMLOUVY
Předrylě ie ín plnění je provedení požadovanéeiektr<linsMiace v ©b3ekíecb DC a MŠ Spoří lov. Zhotovitel je
odpovědný za to, že veřejná zakázkabude piněna v sou}adu se všemi obecně závazný ini právnkni předpisy a

planými rlorírlalni ČSN i EN, k{eré se vztahují k předIŤié ty plnění veřejné zakázky.

Předmět a romah díia vymezen takto:

qR

6

+

+

e

Montáž čidel s pomocnýfu kontak€e in, včetně paiic 6 ks

Propojeni světe} a čidel novým kabelem Prafi 220 bm

Úpravy 2 ks rozvaděčů
Přesilr1 32 ks svitide!

Související zednické práce a zčištění 20 hod

3. ČAS PLNĚNI

A} ní io,, které je předínětei71 plírěrlÍ této SítI:OIIVy, bude zh€>lov;{8lem provedeno v ierťílílru:

Zahájení p}nění:
Uk6nčeaLolnění i

od !8. !. 2024

nejpozději do 2, 2. 2024

1/3



B)

c)

V případě prodlení objednatele se splněílim všech jeho povinnosti dle této sm}ouvy z důvodu neiežících na

sííaíIČ zh©tovileše, posouvá se iermín plnění zhotovitele uvedený v č1.3, bod A o dobu prodlení ©bjťšna tc ie
se splněním jeho povinností.

Termin řádného dokončeni díla bude prodioužen
• jestHže př©kážky v práci zavini! otý€dnat61
• jestliže přerušeni praci byio zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, země#ese8L kroupy,

spady pepilku, ky§etýct! dešťů, kosmického odpady a podobně), kdy nelze provádět plánované práce
Dojde-li k zastavení prací z důvodu překážek uvedeuých v předcházejíc{m bodě C, musí zhotovitel učinit
vše, aby umožnil pokračování praci a zabránil případným škodám a ekonomické ůjmě, které by mohiy
vzniknout objednateli. Po ads&anění překážek je zhotovitel povinen okamži@ zahájit práce a před jejich
zahájením uvědowú abjednate ie. Prodiouhní Ihůty výstavby se propačte podle délky trvání překážky
s přihlédnutím k nutné době na obnovení praci a posunu do nepříznivých klimatických podmínek, za

kterých nelze provádět plá80varté práce.

B)

4.

A)

B)

?LÁTE8Ni ron&liNKY – rÁKTt{,BAc€
Platba za $iužtlu proběhne až po koalplelním provedení stavebních prací dle technické specifikace uvedené
výše v bodě 2/ Předmět smlouvy. Doba spiainosti daňového dok iedu je 14 kalendářních dnů ode dne
písemného př©vzeU daňového dokladu zadavatelem.
Platba bude výhradně v CZK.

5. CENA ZA DÍLO
Ve smyslu zákona č. 526.; 1990 Sb, o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní maximáiní ceně za

zhoiovené di}8 síaaovené die cenové nabidky, kterou se ot>jedna{91 zavazuje zaplatit.

Cena za dílo bez DPH
DPH 2 i clo

s DPH

107 329,OO,- Kč
22 539, 1 Gr Kč

129 868,10,- Kč

6.

A)

B>

7.
A)

?ŘEDÁNi MÍSTA PLNĚNi
Objednalel předá dodavateli misto p ineni po předchozí iel€fonické dohodě s ředitelkami DC a MŠ
{uživatelky ebjektu).
Místem plnění jsou abjek ly DC a MŠ §pořilav čp.994, Jileiltílice, okres Semiiy, Liberecký kraj,

OOEVZDÁNÍ A ?ŘEVZ gTI DitA
O odevzdán{ a převz€€i díla pořídí zá$€upci pm technická jednání obou smluvních stran zápis. Zápis se
sepšsuje i v případech, kdy objednatel převzeti aHa mimíine. Zápis musi obsahovat všechny identifikační
údaje přejímaného díša, ternriny skuleilněho zahájení a ukončení dita, případně též soupis vad a nedodělkil
s dohodautýali IhťKami jejich odstranění a dále prohlášeni objednatele, zda dílo přejímá.
Objednatel může převzít <iiio v připade6h, kdy dílo vykazuje drobné a n€pa}${atné vady a nedodě{ky
nebrání bezpečnému a spotehlivéma užívání. Nedakončené dílo není at>jedna ie 1 povinen převzí{.
Zhotovitel vyk lidi místo pinění do 1 prmowaw dne po předání a převzetí zho€oveného díla objednateiem.

B)

c)

8.

A)
ZÁRUKA
Zhofovi ict poskytuje objednateli na provedené dílo záruku 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
předání dna objednateli. Reklamace všech vad v zártlemi době up}atnf objednatel p i%mně dopowčeným
dopisem na adresu zhotovitele,

9.

A}

8)

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ
Zhoiovitei přejínrá na sebe zodpovědnost za škody způsobeM na zilotovenéín díle po celou dat>u realizace
díla, tj. až do ceikovéha převzetí díla ©bjulnaleiern, stejně tak za škody způsoberré prováděIIhn díla na
budově a za škody způsobené stavební činnosti třetí osobě.
Zhotoviiei prohlašuje, že se podrobně seznáťnii s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnui veškerÉ
náklady nutné k provedení prací

10,

A)

B)

c)

SMLUVNÍ POKUTY
V případě, nesplnění termínu dokončeN dita je objednatel oprávněn účtovat zhclovitdi smluvn{ pokutu ve

výši 0,3 0% z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.
V případě, nesl>!8ěni termínu splatnosti od$€>uhlaseaé faktury 36 zhotovite} oprávněn účtovat objednateli
srniuvni pokutu ve výši 0,3 % z částky z nepwplacené faktury za každý započatý den.
Zho{oviíe! případně jeho srnjyvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele kod${renění
vady v záruční Ihůtě do 7 dní, V případě nedodržení {€nninu nástupu k odstranění řádně reklama%ně vady,

2/3



vzniká ot>jecinateii právo na smšuvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den i>rodIči ti se sp}aíírost{ na účet

otýednakle da 10 kateadářrlich dnů.

! !.
A)

TECHNiCKÉ PODMiNKY
Zhotovitel se zavazuje k součinrios{is refererliern addě ter11 rozvoje a investic MěÚ iiieíítriice a při realizaci
zakázky bude dbá! jeho pokynů či pokynu jim ztnocněňý€hascl3. Výše uvedené osoby bude vč&§

inf<}rm©vat o časovérn řlarrnonogrant1 reaiizace <šřša.

Zabezpečenídíla bude provedeno standardnim zp(!$cbem v souladu se zákonem o BOZP č. 309. 2006 Sb.
v pi&inén! znění
Veškeré odpady budou ziÉkv$dováíš>'v saui edu se zákonem nebo budou pře€ři€iěr}y, vše bude pro{okůláwiě
doi6žen6. Práce budou dále provedeny die platných ČSN a EN.

B}

c)

12.

A)
ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN Š

Smiuvni strany se dohodly na písemné fornrě !é€© sínioak7. iakáš(ů iiv UjaŠRáni smi<y,lvu pozměňu3icÍ,
doplňujicí či rušící, zavazují smjyvni strany, jsou-ii učiněrta pisemnými čis}ovanýíni $mluvnim{ dodatky
poÉiepsanýinš §{8{utárninlš zástupci s 171tuvnšch síran d}e či. i této §wllouvy. i)a<ia 1-ky se vyhotovuji ve
stejném počtu vyhotovení jako íafo SIn:OU%

Práva a povinnosti sn3luvnich stran přecházeji y }#ipadě jejich zániku na jejich pa\'ni nás far3ce.

Pokud {a to sm!€>uvanemá jiná výslavr1á us[anovení oprciš obchodnímu zákoníku, Hdi se vz iaby z ní
vyplývajÍcÍ přis}ušnýrni uuanoveniťIIi obcřiůdníbo zákoi Iii<u Č. 513 -Š99i S}}, ve znění pozdějších předpisů.
Ta 10 smlouva je vyho{oyena ve [řech vylrotovenšch, z RiChž každé má pla host arigináiu. Po uzavřeni
srn}ouvy náleží obiedua€€ii dvě vyhotoven€ zhot©vi{e! obcirži ! vyhotovení,
<=:e8©vá nabí€á!<azhotovitele }e nedílnou součástÍ $ínšotIVya dno,
Zho€cvite 1 uděíuje $vd} vý slavný souhlas se zveřejněním smiu'vote}i podmínek v rozsahu a za poclmine}t
vyplývajících z příslušných právních předpisu (zejména zákona č.!€>6 1999 Sb., o svobodném při stopu
k iilf©rm8círn).
Zha€ovitei bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předrnětu převyšující 30 000 Kč bez DPH včetně
dohod, na zákiadě klerých se t)ac smlouvy mění, nahrazují nebo ruš{, zveřejní objednafe! v regisťru smluv
zřízerlčin jako šnforwačni systém veřejné správy na zákša€iě zákona č. 34{3/20} 3 Sb,, o registru §m inv.
Dodavatel výs io 1/ně souhlasi s Hr8, aby taio sínIoliva včetně připadný€řldohod o jejÍ ztběně, nahrazení nebo
zrušení byly v plněm rozsahu v regislru smluv a!>jednaielewrzveřejněny.
Zhotavšte i pro}}!8šrlje, že skutečnosti uvedené v ťé{a smlouvě nepůvažuje za obchodní !a)ems{vš a u<šěšr!}€

svolemi k jejich užití a zveřejněnš bez $ťaŘOveni jakýchkoliv dalších podmínek.

B)
c>

0)

E)
F)

G>

}})

V Ji tea\!ricidne iS. i . 2024 V otrroi3ci dne ť€;. i . 2024

);iI1
za objed6aeie za zhotavitefe

313



CN MŠ+DC SPOŘILOV, ELEKTRO

Počet

6

6

2

220

310

I jednotky
ks

ks

ks

bm

ks

kpl

Kl

Cena za jednotku }Celkem
1867

840

n5
37

18

Čidlo s pomocným kontaktem

Montážní práce
Úprava rozvaděče
Kabel Prafi

Příchytka kovová

Drobný material

přesun původních požárních čidel

přesun e!. svorkovnic včetně
drážkování a zapravení

Montáž patice + materiál
Montáž kabelu

Přesun svítidel vč. drážkování a

11 200
5040

10300
8 140

5580

3600
9050

1

1

1

6

kpl
ks

bm

7500
3960
7920

660

36220

zapravení
Malířské práce

Doprava osob a materiálu

32

20

1

ks

hod

kpl

450

490

14400

9800
10 839

107 329CELKEM


